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Eatery Social Taquería och Kitchen & Table  
– Tengboms nya restaurangkoncept i kulturkvarteret Malmö Live  
Tillsammans med stjärnkrögaren Marcus Samuelsson öppnar Clarion och Nordic Choice Hotels 
två restauranger i nya Malmö Live – Eatery Social Taquería och Kitchen & Table. Bakom 
inredningskonceptet för båda restaurangerna står arkitektkontoret Tengbom. 
 
–  För både Nordic Choice Hotels och för oss har målsättningen varit att få hotellets gäster att vilja stanna 

kvar inom huset och att skapa mötesplatser dit även Malmöiterna vill gå för att äta och umgås. Vi har 
skapat en inbjudande mötesplats som är lekfull och andas liv, säger Kjerstin Björk, inredningsarkitekt och 
studiochef på Tengbom. 

Restaurangen och baren Eatery Social Taquería ligger på gatuplan i nya Clarion Hotel & Congress Malmö Live. 
Restaurangen serverar mat med influenser från Mexiko, Latinamerika och Manhattan i kombination med 
inslag ur Malmös gastronomiska mångfald. Den interiöra gestaltningen är inspirerad av maten och är 
charmigt brokig. Det mexikanska upplevs tydligt i dekoren och i färgsättningen. Det lokala Malmö blandas in i 
detaljerna, med cyklar som en del av inredningen och graffitiinstallationer av konstnären Ruskig Ångest. Den 
sociala upplevelsen förstärks i de olika rumsligheterna som är lekfulla, avslappnade och fungerar på olika 
sätt över dygnet, exempelvis frukostbuffén som kvällstid förvandlas till ett livfullt orangeri.  

Högst upp i huset på 25:e våningen finns Kitchen & Table, en restaurang och skybar som redan fått 
smeknamnet Malmhattan. På Kitchen & Table har fokus varit att fånga matkonceptets avslappnade brokighet 
och att framhäva den magnifika utsikten. Färgskalan är dämpad och konceptet är medvetet annorlunda än 
en klassisk skybar.  

Kulturkvarteret Malmö Live invigs den 4 juni men redan nu är restaurangerna öppna för bokning.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Kerstin Björk, inredningsarkitekt och studiochef Tengbom 
kjerstin.bjork@tengbom.se 
08-410 354 49 
 
Emelie Mannheimer, Marknads- och kommunikationschef Tengbom 
emelie.mannheimer@tengbom.se 
070-715 63 90 
 
För pressbilder: 
http://news.cision.com/se/tengbom 
 
Tengbom är ett av Nordens äldsta och ledande arkitektkontor. Vår vision är att skapa en innovativ och 
tidlös arkitektur som är levande med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom 
har ca 500 medarbetare fördelade på tolv orter i Sverige och Finland. Tengbom grundades 1906 av Ivar 
Tengbom, förgrundsgestalt inom svensk arkitektur.  
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